
CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

Originale

DIRETTORE GENERALE

Determinazione Numero Generale 77 del 30/03/2021

Determinazione Numero Area 8 del 30/03/2021

OGGETTO: DIRETTORE D’AREA TECNICO-AGRARIA  
ASSEGNAZIONE AD INTERIM SETTORI TECNICI 
VACANTI.

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa



CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

DIRETTORE GENERALE

Determinazione n. 8 del 30/03/2021

OGGETTO: DIRETTORE D’AREA TECNICO-AGRARIA  ASSEGNAZIONE AD 
INTERIM SETTORI TECNICI VACANTI.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA              la L.R. 23.05.2008, n. 6 “Legge-quadro in materia di Consorzi di Bonifica”;

VISTO             lo statuto del Consorzio di bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei Delegati
con  deliberazione  15.12.2008,  n.  13,  resa  esecutiva  in  data  19.12.2008  con
protocollo  n.  25917/VII.7.5  dell’Assessorato  dell’Agricoltura  e  Riforma  agro-
pastorale;

RITENUTO      che il  presente  provvedimento  rientra  nelle  attribuzioni  del  Direttore  Generale  ai
sensi dell’art. 26, punto 2), dello Statuto consortile;

VISTO             il C.C.N.L. vigente;

VISTA              la delibera del Consiglio  di  Amministrazione n. 4 del 02.02.2021 con la quale si
dispone l’assunzione a tempo pieno e determinato del Dott. Ing. Francesco Paolo
Naccari con le funzioni di Direttore d’Area Tecnico-Agraria;

VISTA              la propria determinazione n. 7 del 02.03.2021 con la quale si  è preso atto delle
dimissioni  del  dipendente  in  questione  a  far  data  dal  27.03.2021  e  che  in
conseguenza  di  ciò  sono  rimasti  vacanti  i  posti  di  Capo  Settore  Progettazione,
Direzione lavori e contabilità e di Capo Settore Manutenzione esercizio e impianti;

VISTO             il Contratto di Lavoro a tempo determinato Rep. N. 484 del 26.03.2021 che stabilisce
che il  Dott.  Ing. Francesco Paolo Naccari  prende servizio come Direttore d’Area
Tecnico-Agraria a far data dal 27.03.2021

RITENUTO      doveroso provvedere in merito

DETERMINA

1)  di assegnare ad interim al Direttore d’Area Tecnico-Agraria Dott. Ing. Francesco Paolo Naccari i
posti  rimasti  vacanti di  Capo Settore Progettazione,  Direzione lavori  e contabilità e di Capo
Settore Manutenzione esercizio e impianti, sino alla copertura degli stessi;

 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa.



2)  di inviare il presente atto all’Area Amministrativa, Settore AA.GG. e personale.

Il Direttore Generale

Gian Marco Saba

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa.


